INDICAÇÃO Nº 126/2020
[bookmark: _GoBack]AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento interno dessa casa de leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V.Exa., seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal e com cópia a Secretaria Municipal de Saúde e a Secretária Municipal de Assistência Social  no sentido de retornar o atendimento do Centro de Reabilitação no Centro de Convivência do Idoso Setor Xavantina.

J U S T I F I C A T I V A

		Esta nossa indicação tem como justificativa os vários pedidos que tem chegado até nós, no sentido de reabrir o atendimento devido vários problemas de saúde que necessita de reabilitação. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a provação desta nossa Indicação.

Sala das sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 09 de novembro 2020.

Eduardo Ribeiro da Silva
Vereador

Edilson Francisco Caetano   Elias Bueno de Souza   Fernando N. de Sousa

João Machado Neto   Luismar Bernardes da Silva    Pedro Luís Breitenbach

Paulo Cesar Trindade      Savio Luís F. Rodrigues

Rosemeire Aparecida Pazeto           Valteri Araújo da Silva